" V

МИНИСТР ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Зо-ОЗ ,оЫ& №  -5&33
г. Красногорск

О внесении изменений в приказ министра образования Московской области от
12.05.2016 № 1805 «О проведении конкурса среди организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, по установлению по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования контрольных цифр приема

граждан по профессиям, специальностям и направлениям подготовки и (или)
укрупненным группам профессий, специальностей и направлений подготовки для

обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области

П Р И К А З Ы В А Ю :
Внести изменения в абзац 3 пункт 3 «Место, порядок, дата и время вскрытия

конвертов с заявками на участие в конкурсе», изложив его в следующей редакции
«для установления контрольных цифр приема по образовательным программам
среднего профессионального образования -  6 октября 2016 года в 10.00».

в 2017-2018 учебному году»

Министр образования
Московской области М.Б.Захарова

022045